



# LPN Venslev Holding ApS

Bygaden 22A, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 30 08 15 36

## Årsrapport

1. januar - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

---

Lars Peter Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LPN Venslev Holding ApS Bygaden 22A Venslev 4050 Skibby
	CVR-nr.: 30 08 15 36 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Peter Nielsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	H.C. Ejendomme, Venslev ApS, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrig formueanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er sket omlægning af selskabets regnskabsår. Indeværende år omfatter kun 9 måneder og sammenligningstallene er ikke tilpasset og dermed ikke sammenlignelige.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.675</b>	<b>-43</b>
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.057	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-358.732</b>	<b>-293</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	48.831	64
Andre finansielle indtægter	774.338	870
Øvrige finansielle omkostninger	-1.272	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>463.165</b>	<b>640</b>
2 Skat af årets resultat	-91.133	-127
<b>Årets resultat</b>	<b>372.032</b>	<b>513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udbytte for regnskabsåret	85.000	0
Overføres til overført resultat	287.032	13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.032</b>	<b>513</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/9 2017	31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	3.896.455	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.896.455</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.239.777	5.191
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.239.777</u>	<u>5.191</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.136.232</u></b>	<b><u>5.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.496.921	1.440
	Udskudte skatteaktiver	5.953	0
	Tilgodehavende selskabsskat	127.799	97
	Andre tilgodehavender	2.028.899	6
	Tilgodehavender i alt	<u>3.659.572</u>	<u>1.543</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.047.406	22.021
	Værdipapirer i alt	<u>20.047.406</u>	<u>22.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>653.400</u>	<u>6.846</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.360.378</u></b>	<b><u>30.410</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.496.610</u></b>	<b><u>35.601</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	33.135.919	32.849
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.345.919</b>	<b>32.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	47.500	0
Anden gæld	0	2.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.500	2.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.582	0
Selskabsskat	4.884	0
Anden gæld	3.475	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.191	43
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.691</b>	<b>2.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.496.610</b>	<b>35.601</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 30/9 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.000	250
	<b>250.000</b>	<b>250</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.086	127
Årets regulering af udskudt skat	-5.953	0
	<b>91.133</b>	<b>127</b>
	30/9 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.299.400	5.299
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>5.299.400</b>	<b>5.299</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-108.454	-172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.831	64
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-59.623</b>	<b>-108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>5.239.777</b>	<b>5.191</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LPN Venslev Holding ApS kr.
H.C. Ejendomme, Venslev ApS, Frederikssund	50 %	10.479.556	97.661	5.239.777

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
H.C. Ejendomme, Venslev ApS	1.496.921	1.440
	<b>1.496.921</b>	<b>1.440</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	32.848.887	32.836
Årets overførte overskud eller underskud	287.032	13
Ekstraordinært udbytte, udloddet i regnskabsåret	0	500
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-500
	<b>33.135.919</b>	<b>32.849</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	0
	<b>85.000</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.		
